


62. OTOLOGICKÝ DEN 
7. PROSINCE 2023 

BRNO, DIVADLO HUSA NA PROVÁZKU 

Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, 
 
dovolujeme si Vás co nejsrdečněji pozvat na 62. Otologický den. Pořadatelstvím této tradiční odborné akce byla pověřena 
Klinika otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku FN u sv. Anny a Klinika dětské ORL Fakultní nemocnice Brno. 
 
Otologický den se koná dne 7. prosince 2023 v autentickém prostředí Divadla Husa na provázku na Zelném trhu v centru Brna. 
 
Nosnou tematickou linkou odborného programu bude „oboustranné slyšení“. Vyzvaní řečníci v tomto kontextu zdůrazní význam oboustranného slyšení a 
zaměří se na binaurální korekci sluchových vad sluchadly a implantabilními systémy. V dalším bloku se budou panelisté věnovat benefitům a úskalím 
korekce jednostranné hluchoty. Tématem odpolední části budou moderní trendy v diagnostice a léčbě akutního středoušního zánětu u dětí a variím. 
Vzhledem k vyhlášeným volbám do výboru společnosti na podzim tohoto roku bude součástí programu i shromáždění členů ČSORLCHHK ČLS JEP. 
 
Vzhledem k rozsahu a tematickému zaměření akce si dovolujeme nabídnout vaší společnosti na této akci neboť svojí odborností a rozsahem se stává 
ideálním místem pro navázání nových obchodních, odborných, ale i osobních kontaktů. 
 
Věříme, že Vás naše nabídka zaujme. 
 
doc. MUDr. Milan Urík, Ph.D.      doc. MUDr. Břetislav Gál, Ph.D. 
přednosta        přednosta 
Klinika dětské ORL LF MU a      Klinika otorinolaryngologie a chirurgie 
Fakultní nemocnice Brno       hlavy a krku FN u sv. Anny v Brně a LF MU 
    



62. OTOLOGICKÝ DEN 
7. PROSINCE 2023 

BRNO, DIVADLO HUSA NA PROVÁZKU 

HLAVNÍ PARTNER KONFERENCE                  Kč 34 900,- 
• uveřejnění firemního loga s označením „Hlavní partner“ na titulní straně internetových stránek vč. prolinku na web 

společnosti 
• uveřejnění firemního loga v programu s označením „Hlavní partner“ 
• umístění reklamního banneru v přednáškovém sále  
• umístění reklamního banneru v prostorách registrace účastníků 
• inzerce v e-programu konference, formát A5 barevná 
• informační stánek na doprovodné výstavě – plocha 6m2, stoly vč. ubrusů a skirtingu, židle, přípojka na el. proud, 

vlastní panelová stěna 
• distribuce firemních materiálů při registraci účastníků 
• účast 3 osob zdarma 

 



62. OTOLOGICKÝ DEN 
7. PROSINCE 2023 

BRNO, DIVADLO HUSA NA PROVÁZKU 

PARTNER KONFERENCE                         Kč  24 900,- 
• uveřejnění firemního loga s označením „Partner “ na titulní straně internetových stránek vč. prolinku na web 

společnosti 
• uveřejnění firemního loga v programu s označením „Partner“ 
• umístění reklamního banneru v přednáškovém sále  
• inzerce v e-programu konference, formát A5 barevná 
• informační stánek na doprovodné výstavě – plocha 4m2, stoly vč. ubrusů a skirtingu, židle, přípojka na el. proud, 

vlastní panelová stěna 
• účast 2 osob zdarma 
 
 

INFORMAČNÍ STÁNEK NA DOPROVODNÉ VÝSTAVĚ FIREM               Kč  11 900,- 
• uveřejnění firemního loga na internetových stránkách vč. pronlinku na web společnosti 
• výstavní plocha 4m2, stůl vč. ubrusu a skirtingu, 2 x židle, přípojka na el. proud 
 



62. OTOLOGICKÝ DEN 
7. PROSINCE 2023 

BRNO, DIVADLO HUSA NA PROVÁZKU 

PARTNER COFFEE BREAKU                   Kč  14 900,- 
• uveřejnění firemního loga na internetových stránkách vč. pronlinku na web společnosti 
• uveřejnění firemního loga v konferenčních materiálech 
• umístění firemního loga na stolech na kávu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ceny jsou uvedeny bez 21 % DPH 



62. OTOLOGICKÝ DEN 
7. PROSINCE 2023 

BRNO, DIVADLO HUSA NA PROVÁZKU 

O umístění expozice rozhoduje s konečnou platností organizátor akce, přičemž přihlíží v první řadě k požadavkům 
objednatele. 
Cena objednané prezentace musí být uhrazena na základě vystavené faktury od dodavatele akce nejpozději do  
30. listopadu 2023. 
Zruší-li objednatel svou účast na konferenci: 
      do 7. listopadu 2023, činí stornovací poplatek 20 % z objednané ceny 
      od 8. listopadu 2023, činí stornovací poplatek 50 % z objednané ceny 
      od 30. listopadu 2023, činí stornovací poplatek 100 % z objednané ceny 
/ O stornovací poplatek je dodavatel oprávněn zkrátit již uhrazenou cenu prezentace / 
Dodavatel je oprávněn vyloučit z akce objednatele, který ve stanoveném termínu nezaplatí cenu objednaného 
partnerství 
nebo expozice. 



62. OTOLOGICKÝ DEN 
7. PROSINCE 2023 

BRNO, DIVADLO HUSA NA PROVÁZKU 

 
 

Kontakt 
 

SYMMA, spol. s r.o. 
Aleš Martinek 

Bohunická 133/50 
619 00 Brno 

Tel: +420 607 650 654 
E-mail: a.martinek@symma.cz 


